



Warszawa, 18. 06. 2020 r.

ZP / 22-1 / 2020

Do wszystkich Wykonawców

**Odpowiedzi na pytania, korekta ilości zamawianej wody w Zaproszeniu
oraz przedłużenie terminu na składanie ofert do dnia 22 czerwca 2020r. do godz. 10.00**

I. Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecnicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu ZP/22/2020, którego przedmiotem jest:

- 1) Dzierżawa na okres 36 miesięcy 22 dystrybutorów wody z butli z funkcją podgrzewania i chłodzenia,
- 2) Sukcesywna dostawa w okresie 36 miesięcy wody źródlanej w butlach o pojemności ~ 18,9-20 l. kompatybilnych z dystrybutorami do Zakładów Opiekuńczo-Lecniczych przy:
- ul. Mehoffera 72/74 w Warszawie, ul. Szubińskiej 4 w Warszawie, ul. Olchy 8 w Warszawie,
wchodzących w skład Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Lecniczego Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Mehoffera 72/74, 03-131 Warszawa.

Pytanie 1

Czy w zapytaniu na dostawę wody, rozważaliście Państwo instalację ekologicznych i tańszych dystrybutorów filtrujących wodę i czy zmienione zostaną wymagania w SIWZ do złożenia naszej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 2

Czy akceptują Państwo oferty z brakiem certyfikatu wystawionego przez instytut Geodezji w zakresie składu chemicznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści zaoferowaną wodę źródlaną bez certyfikatu, jeśli wykonawca dołączy do oferty także aktualną ocenę i kwalifikację rodzajową wody (którą należy zaktualizować – w przypadku utraty przez nią ważności w okresie obowiązywania umowy).

Pytanie 3



Drugie to, nasza woda nie odpowiada Państwa wymaganiom w zakresie składu chemicznego wody. Czy dopuszczają Państwo niezgodność w tej kwestii? Atest PZH w załączniku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wody o składzie określonym w Zaproszeniu do składania ofert.

Pytanie 4

Wymagacie Państwo złożenia wraz z ofertą certyfikatu wystawionego przez instytut Geologii w zakresie składu chemicznego oferowanej wody, jednakże świadectwo wydawane przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego zawiera informacje o składzie chemicznym oferowanej wody.

Czy w związku z tym obowiązkowe jest przedłożenie wraz z ofertą certyfikatu wystawionego przez instytut Geologii?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści zaoferowaną wodę źródlaną bez certyfikatu, jeśli wykonawca dołączy do oferty także aktualną ocenę i kwalifikację rodzajową wody (którą należy zaktualizować – w przypadku utraty przez nią ważności w okresie obowiązywania umowy).

II. Zamawiający koryguje omyłkę w Zaproszeniu do składania ofert, podając właściwe ilości zamawianej wody. Formularz ofertowy pozostaje bez zmian.

Treść po korekcie:

3.2 W zakresie sukcesywnej dostawy wody w butlach o pojemności ~18,9-20 l.

1) Zamawiający wymaga sukcesywnych dostaw naturalnej niegazowanej wody źródlanej w I gatunku do poszczególnych Zakładów Opiekuńczo -Lecznicznych z częstotliwością, co dwa tygodnie w następujących ilościach:

Lokalizacja Zakładu	Jednorazowa dostawa butli raz na dwa tygodnie	Łączna dostawa butli w okresie 36 miesięcy*
ul. Mehoffera 72/74	36	2808
ul. Szubińska 4	9	702
ul. Olchy 8	15	1170
Razem	60	4680*

* - Zamawiający w zależności od rzeczywistych potrzeb dopuszcza zwiększenie/zmniejszenie zamawianych ilości w granicach $\pm 5\%$

III. Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia 22 czerwca 2020 r. do godz. 10.00

**Zarząd SCOL Sp. z o.o.
[podpisy na oryginale]**